ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34700019 TEMP ICE 700 9/95 -72- 217,979.295045.817001 72 3027.4902040.00%

73335924087517
25/08/2023

6,539.38Perc.IVA

SUBTOTAL 217,979.29
I.V.A.INSCRIP.  % 45,775.65

TOTAL 287,432.59

21281563 CAE

PESOS  DOSCIENTOS OCHENTA Y SIETE MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y DOS CON 59/100

$

$

$

$

21

$

17,138.27

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.03 73.76 924 0.08 171.11

902 1.75 3814.64 901 6.00 13078.76

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a  OCHOCIENTOS VEINTITRES CON 71/100 DOLARES tipo de cambio: